
ZARZĄDZENIE Nr .lQ.ii..im.fl-1wJO 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIEiiZVN-koZLE 

z dn ia 1.~ . .tr!:~~~~ 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwaly Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie 
uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 71 3) oraz § 4 uchwały Nr LX I Jl170 111 Q Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie określen ia szczegółowego sposobu konsultowania z organ izacjam i pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o dzia łalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacj i (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 20 10 r. Nr 143, poz. 1689) zarządzam , co następuje: 

§ l. 1. Poddaje się konsultacjom projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie uzgodnien ia 
realizacji inwestycji celu publicznego w obrębie strety ochronnej pomnika przyrody. 

2. Informacja o konsu ltacjach, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniej szego zarządzen i a. 

§ 2. Wykonanie zarządzen i a powierza s i ę Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rol nictwa. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta. w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urz:ędu Miasta Kędzierzyn-Koź le oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzy n-Koźl e. 

§ 4. Zarządzen ie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

KI!.Ił lWNIK 

Niniejszy dokument nie budzi 
zastrze,leń pvó względem 

fonn~':7~'Z.i 
...... ~~~ ..... 

I ~ JJ;;;k 

Sa inaNOl~ 

Strona I 



Z,lączn;k do zacządzen;a Nr .'l0.1.) .. ;;,~. lo2IJ20 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koź le 
z dn iat.~.:mJ'tM-.. 2020 f. 

Informacja 
o prowadzonych konsultacjach projektu uch willy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie uzgodnienia 

realizacji inwestycji celu publicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody 

I. Zgodnie z § I ust. I uchwaly Nr LXlłlnOI / lO Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 91islopada 20 10 r. 
w sprawie określen ia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności potylku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących dzia łalności statutowej tych organizacj i, zwanej da lej "uchwałą 
w sprawie konsultacji", przedkłada się do konsultacji projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Kożle 
w sprawie uzgodn ienia realizacji inwestycj i cel u publicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody, 
w zakresie dotyczącym działalności statutowej organizacji (w rozum ieniu § 2 pkt 6 uchwaly w sprawie 
konsultacji). 

2. Projekt uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu 
publicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody zgodnie z § S ust. I pkt I i ust. 3 uchwały w sprawie 
konsultacji pod lega zamieszqeni u na okres 7 dni: 

- w Biuletynie lnfonnacji Publ icznej, 

- na stronie internetowej Urzędu Miasta Kędz ierzyn-Koź le. 

3. Uwagi i wn ioski dotyczące konsultowanego projektu uch-.yaly należy zgłaszać w fonnie pisemnej 
w terminie 7 dni od daty zam ieszczenia informacji (tj. do dnia 2.1.\ ..... R~~I" ........ 2020 r.) do Wydziału 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koź l e (dokumenty na leży złożyć w Kance lari i 
Ogólnej UM przy ul. P i mlT1owicL,łI 32 pak. 139), na fo nnularzu uwag i wniosków stanowiącym załącznik do 
niniejszej infonnacji. 

4. Uwagi i wn ioski mogą być wnoszone przez osoby uprawnione do reprezentacji organizacji, w tym takte 
przez ich pełnomocników. Do uwag należy dolączyć dokumenty okreś lone w § 6 ust. 4 uchwaly w sprawie 
konsultacji. 

S. Uwagi i wnioski złożone po terminie określonym w ust. 3 oraz nie spełniające wymogów fonnalnych 
pozostawia się bez rozpatrzenia i bez wzywania do ich uzupełnienia . 

6. Za tennin złożenia uwag i wniosków uznaje się datę ich wpływu do Urzędu. 

7. Uwagi i wnioski anonimowe lub zlożone przez osoby, które nie udokumentowały w sposób określony 
w § 6 ust. 4 uchwaly w sprawie konsultacji swojego uprawnienia do reprezentowania organizacji nie będą 
podlegały rozpatrzeniu. 

8. Po zakończeniu konsultacji Wydział Ochrony Srodowiska i Rolnictwa sporządzi zestawienie wszystkich 
uwag i wniosków, celem rozpatrzenia ich przez Prezydenta. 

9. W terminie 14 dni od daty zakończenia konsultacji przygotowane zostanie sprawozdanie z przebiegu 
konsultacj i zawierające zestawienie zgłoszonych uwag i wniosków wraz ze stanowiskiem Prezydenta Miasta, 
które zostanie przedłożone do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl oraz 
www.bip.kedzierzynkozle.pl. 

10. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy. 

I I. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestn iczących w nich orgamzacji 
pozarządowych i podmiotów. o których mowa w § I uchwały w sprawie konsultacji. 

12. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

ZAŁACZNIKI : 

I) Projekt uchwaly Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji 
p'ublicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody; 

ce lu 

I 

/1, 
Strona I 



2) Wzór formularza uwag i wniosków do konsultowanej uchwały (załącznik do uchwały Nr LXII11701110 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r.). 

PREZYDEt; ~ASTA 

sahm~;l::::::e~ 

o • 

Strona 2 


